
询比公告

 

询比编号：FS-HW-XB-202405-QMJ/FJJ 

询比名称： 丰山铜矿球磨机、分级机等备件采购项目

报价截止时间：2024年 05月 11日 20时 30分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

联系人：姚远程

联系方式：17771181081

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

FS-HW-XB-202405-QMJ/FJJ

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 支架

下托辊

支架|皮

带机

||B1200

||

1.2米 6 件

2
500托

滚

槽托|皮

带机

||B500|

|

50 个

3 平拖

平托|皮

带机

||B500|

|

10 个

4
小簸箕

板

小簸箕

板

|KH2251

.05|ZGM

n13||| 

φ2700*

3600球

磨机

16 件

5
大簸箕

板

大簸箕

板

|KH2251

.06|ZGM

n13||| 

16 件



φ2700*

3600球

磨机

6 勺头

勺头||

高络合

金||| 

φ2700*

3600球

磨机

\KH211.

01

12

7
分级机

轴

轴||||| 

φ2.4m

分级机\

1 件

8 支架

槽型调

节支架|

皮带机

||B1000

||

1米 6 件

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 08日 12时 30分至 2024

年 05月 11日 20时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

（电子签章）

2024-05-08 


		8a8000c8829fb6e70182e77d180f6a5d
	2024-05-09T07:52:25+0800
	北京
	丰山铜矿球磨机、分级机等备件采购项目询价公告
	丰山铜矿球磨机、分级机等备件采购项目询价公告


		8a8000c98925661001893d99b8d87ea4
	2024-05-09T07:52:26+0800
	北京
	丰山铜矿球磨机、分级机等备件采购项目询价公告
	丰山铜矿球磨机、分级机等备件采购项目询价公告




